关于推荐全国供销合作职业技术教育学会
第五届理事单位及理事的函
供销厅函科字[2011]48号

各省、自治区、直辖市、计划单列市及新疆生产建设兵团供销合作社：
全国供销合作职业技术教育学会（以下简称学会）是教育部中国职业技术教育学会的团体会员，是全国供销合作社系统职业教育工作交流的平台。多年以来，学会在中华全国供销合作总社（以下简称供销总社）与教育部的关怀和领导下，全面贯彻落实《国务院关于大力推进职业教育改革与发展的决定》（国发〔2002〕16号）和《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》大力发展职业教育的精神，充分发挥桥梁和纽带作用，开展了一系列卓有成效的工作，引领全国供销合作社系统职业院校立足行业、面向社会，深入研究职业技术教育理论和实际问题，为“科教兴社”、“人才强社”战略提供了强有力支撑。

按照《全国供销合作职业技术教育学会章程》相关规定，学会拟于2011年12月召开第五届会员代表大会并进行换届选举，产生新任理事单位及理事，组成新一届理事会。为了进一步加强学会的工作，扩大影响，根据今年全国供销合作社职业教育工作会议的精神，落实关于“开展校企合作，强化职业教育与社有企业的对接，建立长期、稳定的合作机制”和“发挥全国供销合作职业技术教育学会的作用，为系统职业教育发展提供指导和服务”的要求，学会将扩大会员单位的范围，吸纳系统内相关企事业单位作为新的理事单位。
为了做好学会的换届工作，现将有关事项通知如下：

一、推荐范围

1．理事单位包括：

（1）供销总社直属企事业单位、各培训中心；

（2）各省（自治区、直辖市）供销合作社负责教育业务处室；

（3）系统各高职院校、中职院校和技工学校；

（4）原隶属供销合作系统并曾经是中专教育研究会会员单位，由于体制变化，移交地方或合并的，如果学校愿意也可以成为理事单位；

（5）系统各相关企事业单位；

（6）其他单位。

2．理事包括：
（1）供销总社直属企事业单位领导、各培训中心负责人；

（2）各省（自治区、直辖市）供销合作社分管领导、教育处处长；
（3）系统各高职院校、中职院校和技工学校的领导和专家学者、知名人士等；
（4）系统各相关企事业单位负责人；

（5）其他人员。

理事一般应具备以下条件：熟悉职业技术教育工作，在职教战线具有一定代表性和影响力；热心于职教事业，能抽出部分精力承担职教的一些工作；年龄一般不超过60周岁，中青年代表应占有一定比例。
二、工作要求

各省级供销合作社要认真负责，对本省各级职业学校及各相关企事业单位进行组织。请各单位认真酝酿、充分协商，做好推荐工作，并尽快将填好的《理事推荐表》（见附件1）和《理事单位推荐表》（见附件2）（一单位一表，一人一表，可复印）于2011年10月底之前上报供销总社科技教育部，同时将表格电子版发送至wangzheng@chinacoop.gov.cn邮箱（函及表格下载地址：中国供销合作网http://www.chinacoop.gov.cn“教育培训”栏目）。
联系单位：中华全国供销合作总社科技教育部
联系人： 王峥  李丹

通讯地址：北京市复兴门内大街45号
邮编：100801
电话：（010）66050617
传真：（010）66050574
附件：
1．全国供销合作职业技术教育学会第五届理事单位推荐表
2．全国供销合作职业技术教育学会第五届理事推荐表
（文件表格点击下载）
                           二○一一年八月三十日
附件1：

全国供销合作职业技术教育学会
第五届理事单位推荐表

	单位名称

	单位概况
	类型（√）
	机关（   ）    事业（   ）    企业（   ）

	地址

	邮编

	电话

	传真

	网址

	单位
领导
	姓名
	职务
	年龄
	性别
	办公电话
	住宅电话

	单位规模
	在岗教职工人数

	高级职称

人数

	中级职称

人数

	在校学生人数

	大专

	中专

	中校

	占地面积（亩）

	建筑面积（m²）

	推荐理由
	推荐单位（章）       负责人（签字）

填表人：                      填表单位（章）

联系人：                      联系电话（区号）：

*注：非教学单位可不填写在校人数。
附件2：

全国供销合作职业技术教育学会第五届理事推荐表

	姓名

	性别

	民族

	出生

年月

	工作

单位

	职务

	职称

	文化

程度

	政治面貌

	是否第四届

会员

	办公

电话

	传真

	手机

	通讯

地址

	邮政

编码

	电子

邮箱

	推

荐

理

由

	上级主管

部门

	类 型（√）
	机关（  ） 事业（  ） 企业（  ）

	会员单位联系人及职务

	单位网址

	备

注

PAGE
1